Etiam pascemus libenter.  
 986 987 Vis comedere? sume panem,  
 120 Sume potentiam, si adis;  
 Sed autem tibi sit obsonium,  
 Et cæpe, quod non metiemur,  
 Nullo labore parabile obsonium;  
 Fames etiam aliud est obsonium majus.  
 125 Vis bibere? fuit tibi  
 Aqua, crater semper manans,  
 Potus ebrietatem non pariens,  
 Sed hilaritatem, cujus non datur Bacchus.  
 Vis autem quibusdam fari delictis?  
 130 Aceto non paratur.  
 Sed hæc tibi non sufficiunt?  
 E perforato vis  
 Dolio nequiter haurire  
 Voluptates, quibus expleri non potes?  
 135 Alium quæres, qui tibi suppediet.  
 Mihi certe non vacat te  
 Fovere domesticum hostem,  
 Ut, velut anguis frigidus,  
 Calore deinde solutus,  
 140 In sinu me vulneres.  
 Vis amplas domos,  
 Aureas, picturæ

122 Θύμος θ' ὄν οὐ. Ita Vat. et Gaultier. Edit. καὶ δόμον.  
 126 Ἀειφῶρος. Ita Coisl. et Gaultier. Edit. ἀειφῶρος.  
 128 Ἀκλήματων γάνυσμα. Leuvenclaus oblectamentum e palmito non proveniens.  
 130 Φθονεῖσθω. Ita Coisl. Edit. φθονήσθω.  
 132 Τετρημένω. Ingeniose Gregorius ventrem inexplibilem comparat dolio perforato, quod trajicit aqua largiter infusa, neque potest implere.  
 138 Κρυμωθεῖς. Frigore percussus, deinde calefactus.

## METRICA VERSIO.

Qui turpiter movent se:  
 Et virginum choreas,  
 Quæ corpus indecore  
 Nudant suum vocatæ,  
 Cum cœnat is cui Venus  
 Arridet, ac libenter  
 Qui se Baccho perurit?  
 Hæc si requiras a me,  
 Tibi restis est paratus.  
 Hæc do meis amicis,  
 Quois nil potest sat esse.  
 Rupes domus tibi sit,  
 Quæ sponte membra ve-  
 [let;  
 Aut si labor ferendus,

Hora teratur una.  
 Sit vestis aut cameli  
 Pili, velut prophetæ,  
 Aut nuditatis tegatur  
 Antiqua pelle vivi,  
 Vulgaris et thronus sili,  
 Ilerbæ, frutexque cæsus,  
 Non sæva conhibenti.  
 Jam mensa dulces spirans  
 Sit quod dat alma tellus  
 Nullo labore cuivis.  
 At quando te lucavi,  
 Aleris haud gravatim  
 Cibos cupisne? Panem

B Habes, quid aut farinae.  
 Obsonium tibi sal,  
 Quantum volesque cæpæ,  
 Obsonium laborem  
 Quod nescis: alterumque  
 Majus, fames incensens.  
 Potum cupisne? Lympha  
 Fluit tibi perennis,  
 Potus movere mentem  
 Qui nescit, et voluptas  
 A vitibus remota.  
 Si lautius petis quid,  
 Negatur haud acetum.  
 Sin hæc tibi sat haud  
 [sunt,

Sed vis ut effluenti  
 Vasi male voluptas  
 A me ingeratur usque,  
 Quæras licet tibi qui  
 Ministret ista. Nam non  
 Domesticum vacat mi  
 Hostem sinu fovere,  
 Serpentes instat, ut cum  
 Relovero te rigentem,  
 Me vulneres repente.  
 Amplas domosne po-  
 [scis  
 Anrata tigna queis sint,  
 Pictæque tam perite